
 
 

ZARZĄDZENIE NR 87/2023 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1270, 1273, 1407, 1641 i 1872), uchwały nr LXII/504/22 Rady Gminy Andrespol 
z dnia 14 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2023, zgodnie z decyzją 
Ministra Finansów nr MF/FG1.4143.3.284.2023.MF.4667 z dnia 6 października 2023 r., a także zgodnie 
z decyzjami Wojewody Łódzkiego nr: FB-I.3111.2.338.2023 z dnia 6 października 2023 r. i FB-
I.3111.2.351.2023 z dnia 11 października 2023 r, Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 5543



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 87/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 13 października 2023 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 22 350,99 22 746,59 45 097,58 

 01095  Pozostała działalność 22 350,99 22 746,59 45 097,58 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

22 350,99 22 746,59 45 097,58 

801   Oświata i wychowanie 159 236,00 -1 297,00 157 939,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

159 236,00 -1 297,00 157 939,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

159 236,00 -1 297,00 157 939,00 

852   Pomoc społeczna 995 622,19 5 309,00 1 000 931,19 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 288 096,19 5 309,00 293 405,19 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 288 096,19 5 309,00 293 405,19 

855   Rodzina 3 235 461,00 451,00 3 235 912,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 031,00 451,00 1 482,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 031,00 451,00 1 482,00 

Razem: 5 700 334,14 27 209,59 5 727 543,73 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5543



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 87/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 13 października 2023 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 22 350,99 22 746,59 45 097,58 

 01095  Pozostała działalność 22 350,99 22 746,59 45 097,58 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 438,25 446,01 884,26 
  4430 Różne opłaty i składki 21 912,74 22 300,58 44 213,32 

801   Oświata i wychowanie 541 594,96 -1 297,00 540 297,96 
 80120  Licea ogólnokształcące 39 583,00 0,00 39 583,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 068,00 -2 429,00 12 639,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 19 491,00 2 429,00 21 920,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

163 332,18 -1 297,00 162 035,18 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 524,20 -965,35 48 558,85 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 109 711,80 -331,65 109 380,15 

852   Pomoc społeczna 995 622,19 5 309,00 1 000 931,19 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 288 096,19 5 309,00 293 405,19 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 57 800,00 4 600,00 62 400,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 140,00 709,00 7 849,00 

855   Rodzina 3 235 461,00 451,00 3 235 912,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 031,00 451,00 1 482,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 879,00 385,00 1 264,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152,00 66,00 218,00 

Razem: 5 700 334,14 27 209,59 5 727 543,73 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5543



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 87/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 13 października 2023 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 800 341,97 0,00 7 800 341,97 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 303 790,00 0,00 5 303 790,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 10 000,00 110 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 327 000,00 -10 000,00 317 000,00 

801   Oświata i wychowanie 33 782 333,20 0,00 33 782 333,20 
 80101  Szkoły podstawowe 17 522 906,40 -800,00 17 522 106,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330 400,00 -5 800,00 324 600,00 
  4260 Zakup energii 438 000,00 5 000,00 443 000,00 
 80104  Przedszkola 7 171 970,03 0,00 7 171 970,03 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 970,00 2 898,00 71 868,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 000,00 -2 898,00 14 102,00 
  4260 Zakup energii 181 000,00 -2 500,00 178 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 900,00 3 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 500,00 1 600,00 3 100,00 

 80107  Świetlice szkolne 462 419,58 800,00 463 219,58 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 800,00 400,00 21 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 229,45 150,00 62 379,45 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 317 000,00 250,00 317 250,00 

Razem: 118 734 673,02 0,00 118 734 673,02 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5543


	ZARZĄDZENIE NR 87/2023 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Wydatki - zadania własne


		2024-07-16T12:31:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




